
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.05.2020                                     г. Мичуринск                                        № 725 

 

О признании утратившими силу 

отдельных правовых актов адми- 

нистрации города Мичуринска 

Тамбовской области   

 

 В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального 

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», со статьей 7 Федерального закона от 16.12.2019             № 432-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

целях совершенствования законодательства Российской Федерации о 

противодействии коррупции», Законом Тамбовской области от 30.03.2020 № 460-З 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской области» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Признать утратившими силу постановления администрации города: 

 от 29.12.2018 № 2565 «Об утверждении Порядка участия муниципального 

служащего администрации города Мичуринска Тамбовской области на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»; 

 от 28.02.2019 № 326 «О внесении изменений в Порядок участия 

муниципального служащего администрации города Мичуринска Тамбовской 

области на безвозмездной основе в управлении некоммерческими 

организациями, утвержденный постановлением администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 29.12.2018 № 2565». 

 2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадровой работы 

администрации города Пришутовой Т.И. ознакомить муниципальных служащих 

администрации города Мичуринска Тамбовской области с настоящим 

постановлением под роспись. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

  
 
 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                       М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города                                                                                                 М.Г. Балашов    

                                                                      

Начальник юридического управления 

администрации города                                       А.А. Черников 
 

Начальник  отдела муниципальной службы 

и кадровой работы администрации города          Т.И. Пришутова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

Пришутова Т.И. 

5-31-73    

Контроль 

Скрылева Г.В. 


